
3929-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.06.2013 № 40/16 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О проведении заседаний 
Законодательного Собрания Пермского края в августе 
и сентябре 2013 года» (вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав информацию Шлыковой Натальи Николаевны, исполняющего 

обязанности руководителя аппарата Законодательного Собрания Пермского 

края, комитет РЕШАЕТ: 

  

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О проведении заседаний Законодательного Собрания Пермского края 

в августе и сентябре 2013 года». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


